FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

EVALUACION TECNICA

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION, JUZGAMIENTO Y PREMIACION DE LAS
OLIMPIADAS DEPORTIVAS INTERNAS DIRIGIDAS A LOS FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES.

PROPONENTE: ASQCIACION DE ARBITROS DE FUTBOL DE CUNDINAMARCA
NIT: 900.097.025-5

REPRESENTANTE LEGAL: HAROLD PERILLA RODRIGUEZ

C.C. No. 79.917.235 de Bogota D.C.

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS

El proponente adjudicatario debera brindar Tas instalacicnes deportvas durante todo el desarrolio de las
Ofimpiadas Deportivas, las cuales deben cumplir con los parametros téenicos exigidos por cada reglamentoe
internacional del deporte, para ello el supervisor del contrato /o el Coordinador de Bienestar debera dentro de | CUMPLE Folio 3
las 5 {cinco) dias habiles siguientes a la aprobacién de la garantia, visitar y aprobar las instalaciones deportivas
as! com los elementos deportivos a ulilizar para el desarrollo de cada disciplina deportiva.

El proponente adjudicatario deberd suministrar el personal idénen para el juzgamiente de los juegos intemnos de
la cancilteria, e} cuat debera contar con certificacion de su respectiva liga deportiva o su preparacién equivalente,
asi

- Veedores: 1 por cada disciplina

- Jueces: microfitbol {14 juez y un anctador en la primera ronda, terna para segunda, semifinal y final
por partido), voleylrios {(un juez y un anctador por parido), balencesto (un juez y un anotador
cronemetrista por partida), rana {un juez por partido), minitejo (un juez por partida), bolos (un juez
anotador por linea), y tenis de mesa (un juez por partida).

CUMPLE Folic 3

- La certificacion del personal para el juzgamiento de jos juegos internos deberd tener una fecha de
expedicion no mayar a de freinta {30 dias anteriores al evento deportiva. La mencionada certificacién
debera ser aprobada por el supervisar dei contrato.

El proponente adjudicatario deberé entregar los elementos deportivos suficientes para la realizacién de las
diferentes disciplinas deportivas como balones, pimpones, ranas, zapalos de holos, ranas, tejos y demas
elementos a los que haya lugar de acuerdo con cada disciplina deportiva que comprende las olimpiadas. Los
slementos suministrados deberan ser de buena calidad, y en buen estado.

CUMPLE Folio 3

El proponente adjudicataric debera realizar los encueniros deportivos en dias habiles y sabados, de acuerda al
cronograma asignado por el supervisor del contrato, con los siguientes criterios

TENIS DE MESA MINITEJO
Ei slstema de juego que se utilizara serd el siguiente: | El sistema de juego que se utiizara serd e
Primera ronda: 8 grupos de 5 jugadores siguienie: ;
Segunda ronda: efiminacion directa de los primeros | Primera ronda: 8 grupos de 5 equipos CUMPLE Falio 3.
16 clasificados Sequnda ronda: eliminacion directa de fos primeros
Final: Glasificacion 1ro, 2do y tercer lugar 16 clasificados
Totat Partidos 96 Final: Clasificacion 1o, 2do y tercer lugar
Cantidad de Equipos 40 Total Partidos 96
UN JUEZ POR PARTIDO Cantidad de Equipos 40
UN JUEZ POR PARTIDO

&
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

RANA BALONCESTO
El sitlema de juego que se ulilizara sera el siguiente: | El sistema de juego que se uliizara sera el
Primera ronda: 8 grupos de & equipos siguiente:
Segunda ronda: efiminacion directa de los primeros | Primera ronda: 4 grupos de § equipos
185 clasificados Segunda ronda: sfiminacién directa de los primeros
Final: Clasificacion tre, 2do y tercer lugar 8 clasificados
Total Partidos 230 Final: Clasificacion 1ro, 2do y tercer lugar
Cantidad de Equipos 64 Total Partidos 48
UN JUEZ POR PARTIDO Cantidad de Equipos 20
UNJUEZ Y UN ANOTADCR CRONOMETRISTA
POR PARTIDO
VOLEYTRIOS MICROFUTBOL
El sistema de juego que se utilizara sera el siguiente: | El sistema de juego que se utilizard sera el
Primera ronda: 3 grupos de 6 equipos siguiente:

Primera ronda: 8 grupos de 5 equipos
Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
8 clasificados Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
16 clasificados

Final: Clasificacian 1ro, 2da y tercer lugar

Total Partidos 53 Final: Clasificacion 1ro, 2do y tercer lugar

Cantidad de Equipos 18 Total Partidos 96

UN JUEZ Y UN ANOTADOR POR PARTIDO Cantidad de Equipos 40
UN JUEZ ¥ UN ANOTADOR EN LA
PRIMERA RONDA
TERNA PARA SEGUNDA, SEMIFINAL Y FINAL
POR PARTIDO

BOLOS

El sistema de juego que se utilizara sers el siguiente:
Unica ronda. Por grupas, cada participante realizara
tres lineas

Tetal Partidos 672

Cantidad de Equipos %6 )

UN JUEZ ANOTADOR POR LINEA

E proponente adjudicatario debera rezlizar las reuniones o congresos tecnicos y entregar informe estadistico de
manera semanal al supervisor del contrato.

Las planillas de juego y fos informes de los mismos, seran enfregados al supervisor del contrate.

En caso de que alglin Juez no cumpla a satisfaccién con los requerimientos técnicos exigidos por ef supervisor
del conirato, el propenente adjudicatario debera poner a disposicion un nueve Juez que satisfaga la necesidad
exigida para el juzgemiento y el desancilo del evento al diz habil siguiente del requerimiento realizado por el
_SUperVisor,

CUMPLE Folio 4.

La premiacién se daré de la manera siguiente:

MEDALLAS: El proponente adjudicatario debera suministrar fas siguientes medallas metalicas imitacion oro,
piata y bronce, con s respectivo cordén tricolar para ia premiacién de los primeras, sequndos y terceros puestos
de ceda una de Ias disciplinas deportivas, asi:

Las medaltas Heben ser nuevas y de buena calidad.

DEPCRTE QRO PLATA BRONCE TOTAL
Tenis de Mesa 1 1 1 3
Minitejo 5 5 5 15
Rana 5 5 5 15
Balonzesto 11 11 11 33
Voleytrios 6 ] 6 18
Microfitbol 1 " 11 33
Bolos 5 5 5 15
TOTAL 44 44 44 132

CUMPLE Folio 4.
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FONDO ROTATGRIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

TROFEOS: F! propenente adjudicatario debera suministrar los siguientes trofecs mataficos con base en madera
de (campedn de 40cm de alto incluido figura y 12 cm Ia base, subcampedn 36 cm incluldo figura y 12 cm la base
y para tercer puesto 32 cm incluide figura y 12 cm la base, la figura sera alusiva al deporie) para premiar los
primeros puesios de cada disciplina deportiva, en el puesto de campedn, subcampedn, tercer puesto, mejor

encestador, goleador, valla mencs vencida, mejor linea masculing y femenina.,

Los trofeos deben ser nuevos y de buena caligad.

DEPORTE ler P 2°P Jer P TOTAL
Tenis de Mesa 2 1 1 4
Minitejo 2 1 1 4
Rana 2 1 1 4
Baloncesto 3 2 2 7
Voleytrios 3 2 2 7
Microfitbol 3 3 2 $
Bolos 2 1 1 4
TOTAL 17 11 10 35

De conformidad con lo anterior, el proponente se encuentra habilitado Técnicamente.

8 de Julio de 2013.

Evaluador Técnico.
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

EVALUACION TECNICA

OBJETOQ: PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION, JUZGAMIENTO Y PREMIACION DE LAS
OLIMPIADAS DEPORTIVAS INTERNAS DIRIGIDAS A LOS FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES.

PROPONENTE: COLSUBSIDIO

NIT: 860.007.336-1

REPRESENTANTE LEGAL: NESTOR FERNANDEZ DE SOTO VALDERRAMA
C.C. No. 19.153.650 de Bogota D.C.

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS

El proponente adjudicatario deberd brindar las instalaciones deportivas durante todo e desarrcllo de [as
Olimpiadas Deportivas, las cuales deben cumplir con los parametres téenicos exigidos por cada reglamento
intenacional del deporte, para ello &l supervisor del contrata y/o &l Coordinador de Bienestar deberd dentro de
los § (cinco) dias habiles siguientes a la aprobacién de la garantia, visitar y aprobar las instalaciones deportivas
asi como los elementes departivos a utilizar para el desarrollo de cada disciplina deportiva.

CUMPLE Folio 3

El proponente adjudicatario debera suministrar el personal idéneo para el juzgamiento de los juegos internos de
la cancilleria, el cual debera contar con certificacion de su respectiva liga deportiva o su preparacion equivalente,
asi;

- Veedores: 1 por cada disciplina

por pariida) . NO CUMPLE Folio 3
eronomeliista |
anotador por linea);

- La certificacion del persenal para e} juzgamiento de los juegos internos deberd tener una fecha de
expedicidn ne mayor a de treinta (30) dfas anterfores al evento deportivo. La mencionada certificacion
deberd ser aprobada por el supervisor del conirato.

El proponente adjudicataric debera enfregar los elementes deportives suficientes para la realjzacion de las
diferentes disciplinas deportivas como balones, pimpones, ranas, zapates de bolos, ranas, tejos y demas
elementos a los que haya lugar de acuerdo con cada disciplina deportiva que comprende las olimpiadas. Los
elementos suministrados deberan ser de buena calidad, y en bugn estade.

CUMPLE Folio 3

El proponente adjudicatario debera realizar los encuentros depcrtivas en dias habiles y sabados, de acuerdo af
cronograma asignado por el supervisor del contrato, con los siguientes criterios

TENIS DE MESA MINITEJO

Ei sistema de juego gue 5é utilizara ser4 ef siguiante:
Primera ronda: 8 grupos de 5 jugadores

Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
16 clasificados

Final: Clasificacién iro, 2do y tercer lugar

Total Partidos 96

Cantidad de Equipos 40

UN JUEZ POR PARTIDO

El sistema de juego que se utilizara serd el
siguiente:

Primera ronda: 8 grupos de 5 equipos

Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
16 clasificados

Final: Clasificacién 1ro, 2do y tercer lugar

Total Partidos 96

Cantidad de Equipos 40

UN JUEZ PCR PARTIDO

CUMPLE Folio 3.

%
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FONDGC ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESC DE MINIMA CUANTIA Ne. 07 DE 2013

RANA BALONCESTO
El sistemz de juego que se uiilizara sera el siguiente: | El sistema de juege que se utilizara serd el
Primera ronda: § grupos de 8 equipos siguiente:
Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros | Primera ronda: 4 grupos de 5 equipos
16 clasificados Segunda ronda: eliminacién directa de los primeros
Final: Clasificacidn 1ro, 2do y tercer lugar 8 clasificados
Toia! Parfidos 230 Final: Clasificacidn 1ro, 2do y tercer lugar
Cantidad de Equipos 64 Total Partidos 48
UN JUEZ POR PARTIDO Cantidad de Equipos 20
UN JUEZ Y UN ANOTADOR CRONOMETRISTA
POR PARTIDO
VOLEYTRIOS MICROFUTBOL
El sisterna de juego que se utilfizara serd el siguiente: | El sistema de juego que se utilizara serd el
Primera ronda: 3 grupos de 6 equipos siguiente:

Primera ronda: 8 grupos de 5 equipos
Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
8 clasificados Segunda ronda: eliminacion directa de Ios primeros
16 clasificados

Final: Clasificacian 1ro, 2do y tercer lugar

Total Partidos 53 Final: Clasificacion 1ro, 2do y tercer lugar

Cantidad de Equipos 18 Total Partidos 95

UN JUEZ Y Ui ANOTADOR POR PARTIDO Cantidad de Equipos 40
UN JUEZ Y UN ANOTADOR EN LA
PRIMERA RONDA
TERNA PARA SEGUNDA, SEMIFINAL Y FINAL
POR PARTIDO

BOLOS

El sistema de juego que se ulilizara serd el siguiente:
Unica renda. Por grupos, cada participante realizara
tres lineas

Total Partidos 672

Cantidad de Equipos 56 )

UN JUEZ ANQTADOR POR LINEA

El propenente adjudicatario debera realizar las reuniones o congresos técnicos y entregar informe estadistico de
manera semanal al supervisor del contrato.

Las pfanillas de juego y los informes de los mismos, seran entregados al supervisor del contrao,

En caso de que algin Juez no cumpla a satisfaccion con los requerimientos técnicos exigidos por el superviser
del contrato, et proponente adjudicatario debera poner a disposicidn un nuevo Juez que satisfaga la necesidad
exigida para el juzgamiento y el desarrollo de! evento al dia habil siguiente del requerimiento realizado por el
supervisor,

CUMPLE Folio 4.

La premiacion se dara de la manera siguiente;
MEDALLAS; £} proponente adjudicatario deberé suministrar [as siguientes medallas metélicas imitacién oro,
plata y bronce, con su respectivo cordon tricolor para la premiacion de los primeras, segundos y terceros pusstos
de cada una de las disciplinas deportivas, asi:

1as medallas deben ser nuevas y de buena calidad.

DEPQRTE QRO PLATA BRONCE TOTAL
Tenis de Mesa 1 1 1 3
Minitejo 5 5 5 15
Rana 5 5 ] 15
Baloncesto 1 11 11 33
Voleytrios 6 ] 6 18
Microfiitbol 1 11 1t 33
Bolos § § 5 13
TOTAL 44 44 44 132

CUMPLE Folio 4.
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

TROFEQS: E! proponente adjudicatario debera suministrar los siguientes trofeos metélicos con base en madera
de (campedn de 40cm de alto incluido figura y 12 cm la base, subcampedn 36 cm incluide figura y 12 cm Ja base
y para tercer puesto 32 cm incluido figura y 12 cm la base, Ia figura seré alusiva al deporte) para premiar los
primeros puestos de cada disciplina depertiva, en el puesic de campedn, subcampeon, tercer puesto, mejor
encestador, goleador, valla menos vencida, mejor linea masculina y femenina,

Los trofeos deben ser nuevos y de buena calidad.
DEPORTE 1er P
Tenis de Mesa
Minitejo

Rana
Baloncesto
Voleytrios
Microfitbol
Bolos

TOTAL
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De conformidad cor lo anterior, el proponente se encuentra rechazado Técnicamente de conformidad con
indicado en el numeral 12. Cuando no se ofrezca la totalidad de los requisitos y elementos solicitados en el
Anexo Técnico ~ “Caracteristicas Minimas Excluyentes”, de la invitacion piblica .

3 de Julio de 2013,

Evaluador Técnico.
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

EVALUACION TECNICA

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION, JUZGAMIENTO Y PREMIACION DE LAS
OLIMPIADAS DEPORTIVAS INTERNAS DIRIGIDAS A LOS FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES.

PROPONENTE: FUNDACION PARA LA RECREACION, EVENTOS Y DEPORTES
NIT: 900.279.845-1

REPRESENTANTE LEGAL: SERGIO SUAREZ CORREDOR

C.C. No. 79.460.188 de Bogota D.C.

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS

E¢ proponente adjudicatario deberd brindar las instalacicnes deportivas durante todo el desarrollo de las
Climpiadas Deportivas, las cuales deben cumplic con los pardmetros técnicos exigidos por cada reglamento
internacicnal del deporte, para ello el supervisor del contrato y/o el Coordinador de Bienestar deberd deniro de
los 5 {cinco} dias habiles siguientes a la aprobacion de |a garantia, visitar y aprobar las instalaciones deportivas
asi como los elementos departivos a utilizar para el desarrollo de cada disciplina deportiva,

CUMPLE Folio 2

E! proponente adjuditatario deberd suministrar € personal idéneo para el juzgamiento de los juegos internos de
la cancilleria, el cual debera contar con certificacidn de su respectiva liga depertiva 0 su preparacion eguivalente,
asl:

- Veedores: 1 por cada discipling

- Jueces: micrefitba! (un juez y un anotador en la primera ronda, terna para sequnda, semifing v final
por partido), voleytrios {un juez y un anctador per partido), baloncesta {un juez y un anctador
cronometrista por partido), rana (un juez por parido), minitejo (un juez per pariide), bolos {un juez
anotador por Iinea), y tenis de mesa (un juez por partido}.

CUMPLE Folio 2

- La certificacion del personal para el juzgamiento de los juegos interncs deberé tener una fecha de
expedicion no mayor a de treinta (30) dias anteriores al evento deperivo. La mencionada cerifficacion
debera ser aprobada por el supervisor del conirato.

El proponente adjudicatario debar entreqar os elementos deportivos suficienies para la realizacion de las
giferentes disciplinas deporfivas como balones, pimpones, ranas, zapatos de bolos, ranas, tejos y demas
elementos a los que haya lugar de acuerde con cada disciplina deportiva que comprence las olimpiadas. Los
elementns suministrados deberan ser de buena calidad, y en buen estado.

CUMPLE Falio 2

El proponente adjudicatario debera realizar los encuentros deportivos en dias habiles y sdbados, de acuerdo af
cronograma asignado por el supervisor del contrate, con fos siguientes criterios

TENIS DE MESA MINITEJQ

El sistema de juego que se utllizara sera el siquiente:
Primera ronda: 8 grupos de 5 jugadores

Sequnda ronda: eliminacién directa de los primeros
16 clasificadas

Final: Clasificacion 1o, 2do y tercer lugar

Tota! Partidos 86

Cantidad de Equipos 40

UN JUEZ POR PARTIDC

El sistema de juego que se ulilizara serd ol
siguiente;

Primera ronda: 8 grupas de 5 equipos

Segunda ronda: eliminacién directa de fos primeras
18 clasificados

Final: Clasificacion iro, 2do y tercer lugar

Total Partidos 96

Cantidad de Equipos 40

UN JUEZ POR PARTICO

CUMPLE Folio 3.

&
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

RANA BALONCESTO
El sisterna de juego que se utilizara serd el siguiente: | El sisiéma de juega que se utlizara sera
Primera ronda: 8 grupos de 8 equipos siguiene;
Segunda ronda: efiminacion directa de los primeros | Primera ronda: 4 grupes de 5 squipos
16 clasificados Segunda ronda: eliminacién directa de los primeros
Final: Clasificacion 1ro, 2do y tercer lugar 8 clasificados
Total Partidos 230 Final: Clasificacion 1ro, 2do v tercer lugar
Cantidad de Equipos 64 Total Pariidos 48
UN JUEZ POR PARTIDC Cantidad de Equipos 20
UN JUEZY UN ANCTADOR CRONOMETRISTA
POR PARTIDO
VOLEYTRIOS MICROFUTBOL
El sistema de juege que se utilizara serd el siguiente: | El sistema de juege que se utlizard sera @
Primera ronda: 3 grupos de § equipos siguiente;

Primera ronda: 8 grupos de 5 equipos
Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros

8 clasificados Segunda ronda: eliminacion directa de los primeros
16 clasificados

Final: ClasHficacién 1ro, Zdo y tercer fugar

Total Partidos 53 Final: Clasificacién 1ro, 2do y teréer lugar

Cantidad de Equipos 18 Total Pariidos 96

UN JUEZ Y UN ANOTADCR POR PARTIDO Caniidad de Equipos 40
UN JUEZ Y UN ANQTADOR EN LA
PRIMERA RONDA
TERNA PARA SEGUNDA, SEMIFINAL Y FINAL
POR PARTIDO

BOLOS

El sistema de juego gue se utilizara sera el siguiente:
Unica randa. Por grupas, cada participante realizara
tres lineas

Tolal Paridos 672

Cantidad de Equipos 56 )

UN JUEZ ANOTADOR POR LINEA

El proponente adjudicatario debera realizar las reuniones o congreses técnicos y eniegar informe esfadistico de
manera semanal al supervisor del contrato,

Las planillas de juego y los informes de los mismos, seran entregados al supervisor del contrato,

En caso de que algdn Juez no cumpla a satisfaccion con los requerimientos técnicos exigidos par &t supervisor
del contrato, &l proponente adjudicatario deberé poner a disposicién un nuevo Juez que satisfaga la necesidad
exigida para el juzgamiento y el desarrclio del evento al dia habil siguiente del requerimiento reafizado por &l
supervisar.

CUMPLE Folio 3

La premiacion se dara de la manera siguiente:
MEDALLAS: Ei proponente adjudicataric debera suministrar las siguientes medalias metélicas ithitacion oro,
plata y bronce, con su respectivo cordén tricolor para la premiacién de los primeras, segundos y lefcems flestos
de cada una de las disciplinas departivas, asi.

¢ as medallas deben ser nuevas y de buena calidad.

DEPORTE 0RO PLATA BROMNCE TOTAL
Tenis de Mesa 1 1 1 3
Minitejo 5 E 5 15
Rana 5 5§ 5 15
Baloncesto 11 11 1. 33
Voleytrios 6 6 6 18
Microfiitbol 11 1 1. kK] ]
Balos 5§ 5 5 15
TOTAL 44 44 4 132

CUMPLE Folier 3
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 07 DE 2013

TROFEQS: E| proponente adjudicatario debera suministrar los siguientes trofeos metalicos con base en madgra
de (campedn de 40cm de alte incluida figura y 12 om la base, subcampeon 36 cm incluido figuray 12 ¢m la base
y para tercer puesto 32 ¢m incluido figura y 12 cm |2 base, k figura sera alusiva al deporte) para premiar los
primeros puestos de cada disciplina deporliva, en el puesto de campedn, subcampetn, tercer puesto, mejor
encestador, goleador, valla menos vencida, mejor linea masculina y femenina.

Los trofens deben ser nueves y de buena calidad.

DEPORTE ferP | 2°p 3erP TOTAL
Tenis de Mesa 3 1 1 4
Minitejo 2 1 1 4
Rana 2 1 1 4
Baloncesto 3 2 2 7
Voleytrios 3 2 2 T
Microfiithol 3 3 2 8
Bolos 2 1 1 4
TOTAL 17 11 10 38

De conformidad con lo anterior, el proponente se encuentra habilitado Técnicamente.

by i

g

JAVIER E."CAM VIEDES
Evaluador Técnico.

8 de Julio de 2013.
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